КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.04.2021 с. Тюхтет          № 166-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Тюхтетского

муниципального округа от 19.03.2021 № 132-р «О создании жилищной

комиссии администрации Тюхтетского муниципального округа»

Руководствуясь статьями 11, 36 Устава Тюхтетского муниципального

округа,

1. Внести в распоряжение администрации Тюхтетского муниципального

округа от 19.03.2021 № 132-р «О создании жилищной комиссии

администрации Тюхтетского муниципального округа» (далее –

распоряжение) следующие изменения:

1.1. в наименовании органа, принявшего правовой акт в реквизитах

Распоряжения слова «Тюхтетского района» заменить словами «Тюхтетского

муниципального округа».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

Тюхтетского района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы Тюхтетского муниципального округа по экономике и

финансам (Е.А. Кориш).

5. Распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Тюхтетского

муниципального округа                                                             Г.П. Дзалба